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Damak tadları gelişmiş Batılı "gur-
meler" bir çanak dolusu midyeyi iş-
tahla atıştırır, bir istakoz için büyük
paralar ödeyebilirler. Ama kendilerine
bir tabak solucan ya da karınca ikram
edildiğinde, herhalde kibarca redde-
deceklerdir. Ancak Güney Ameri-
ka’da Amazon ormanlarının yerlileri-
ne soracak olursanız bu müşkülpesent
Avrupalılar, bu tutuculuklarıyla besle-
yici ve çevre dostu bir gıda kaynağın-
dan olduklarının farkında değiller. 

Maurizio Paoletti adlı araştırmacı
ve ekip arkadaşları, omurgasız canlıla-
rın Amazon bölgesindeki 32 etnik
grup için önemli bir besi kaynağı ol-
duğunu belirlemişler. En makbul yi-

yeceklerse, ağaçlardaki, ya da yere dü-
şüp çürüyen yapraklarla beslenen tür-
ler. Bunlar arasında yer alan başlıca
"yiyecekler" yaprak kesen "terzi" ka-
rıncalar, termitler, tırtıllar ve kalın
toprak solucanları. Solucanlar, hele fü-
me de edilmişlerse, Venezuella’daki

Ye’Kuana halkı için tadına doyulmaz
bir meze. Ye’Kuanalar, solucansız kal-
mamak için bunları daha kuru toprak-
lara gömüp çoğalmalarını sağlıyorlar-
mış. 

Yapraklar, amazon bölgesinde en
büyük hacimdeki bitkisel maddeyi
oluşturuyor. Dolayısıyla bunları yiyen
hayvanlar da oldukça etkin ve besleyi-
ci bir gıda depolamış oluyorlar. Paolet-
ti ve arkadaşları, solucan ve böcek ye-
me kültürünün, yerli halkların çevre-
sel bir hasar yaratmadan doğal kay-
naklardan yararlanmasının güzel bir
örneği olduğunu söylüyorlar.
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İngiliz Bilim Dergisi Nature ile
fotoğraf makineleri yapımcısı Olym-
pus firmasının ortaklaşa düzenledik-
leri Işık Mikroskopisi Fotoğraf Yarış-
ması’nı, bir semender ciğer hücresi-
nin bölünme anının görüntüleyen
Alexey Khodjakov adlı bir araştırma-
cı kazandı. 

New York, Albany’deki  Wads-
worth Center’da görevli bilim adamı-
nın gönderdiği görüntü, hücrelerin
bölünme sürecinde temel rol oyna-
yan "mitotik mekik"i tüm ayrıntıla-
rıyla sergiliyor. Yapay olarak renklen-
dirilmiş resimde Bordo renkli sentro-
zomlar yeni çekirdekler oluşturmaya
hazırlanıyor.  Bunlardan çıkan mikro-
tübül adlı uzantılar (yeşil) kromo-
zomlar (mavi) üzerindeki kinetokor-
larla etkileşiyor. Sistem, hücredeki
öteki organlardan  keratin liflerinden
oluşan bir kafesle (kırmızı) yalıtılmış
durumda. Görüntülemedeki ustalığı,
Khodjakov’a  kompakt dijital kame-
ra teknolojisinin en yeni ürünü olan
bir Olympus Camedia C-2500L ka-
zandırdı. 

İkinci ödül (Camedia C-2000 Zo-
om kamera) bir hamster gözünün re-
tina tabakasında, ışık sinyallerini
beyne taşıyan ganglya hücrelerinin
aksonlarını (kırmızı) ve astrositleri
(mavi gösteriyor) görüntüleyen
Hong Kong’daki Çin Üniversitesi
araştırmacılarından Eric Cho’ya ve-
rildi.

Üç.üncülük ödülüyse, (Olympus
Camedia C-920 Zoom) fosilleşmiş
bir bitki tohumunun mikrografıyla
yarışmaya katılan  Cardiff Üniversi-

tesi araştırmacılarından Jason Hil-
ton’a verildi.
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